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Republika e Kosovës 

Republika Kosovo-Republic of Kosovo 

Kuvendi - Skupština - Assembly  

Legjislatura  V 

Sesioni vjeshtor  

Komisioni për Legjislacion, Mandate,  

Imunitete, Rregulloren e Kuvendit dhe Mbikëqyrjen  

e Agjencisë Kundër Korrupsionit 

Mbledhja nr. 09 

Prishtinë, më 6.02.2015, në orën 10:00 

Ndërtesa e Kuvendit, salla  S 1 

 

P R O C E S V E R B A L 

I mbledhjes së Komisionit  

 

Në mbledhje morën pjesë: Albulena Haxhiu, Selvije Halimi, Danush Ademi, Agim Aliu, Nezir 

Çoçaj dhe Melihate Tërmkolli. 

 

Munguan: Armend Zemaj, Agim Ademaj, Doruntinë Maloku dhe Milena Miliqeviq. 

 

Të ftuar dhe pjesëmarrës të tjerë:  Margarita Kadriu –Deputete, Valdete Berisha- Kosova Sot, 

Behxhet Shala – KMDLNJ, Avni Bytyçi- GLPS, Driton Selmanaj – KDI, Shefki Kastrati – NDI, 

Armend Zenelaj- BIRN, Valdete Hajdni – IKD, Arton Demhasaj – Çohu, Teuta Pireva – CRP/K, 

Artan Canhasi – KDI, Fatos Mehmeti – Radio Dukagjini, Lejla Selimi – OSBE, Fitore Hajdini 

Berisha dhe Floriana Merovci- ZPRK, Betim Busliu – IKD, Dardane Neziri – Koha Ditore dhe 

Liridon Sadiku – IKPZH.   

 

Nga Stafi i Komisionit: Visar Krasniqi dhe Hana Bajraktari.  

                

Mbledhjen e kryesoi Albulena Haxhiu, kryetare e Komisionit.  

 

Rendi i ditës: 

 

Takim i Komisionit me përfaqësuesit e Shoqërisë Civile. 

 

Kryetarja konstatoi se janë plotësuar kushtet për fillimin e punës dhe e hapi mbledhjen sipas 

rendit të ditës 
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Kryetarja falënderoi të gjithë përfaqësuesit e organizatave të Shoqërisë civile për pjesëmarrjen 

në këtë takim. Ajo në pika të shkurta i njoftoi ata lidhur me planin e punës së Komisionit për këtë 

vit dhe aktivitetet e tjera që janë përfshirë në këtë plan. Pra, qëllimi i këtij takimit është 

bashkëpunimi me Shoqërinë Civile, transparenca në punën e Komisionit për Legjislacion e 

gjithashtu që të informoni anëtarët e Komisionit, ose Komisionin në lidhje me prioritetet e tuaja 

qoftë ato që kanë të bëjnë me forcimin e mekanizmave për luftimin e krimit të organizuar dhe 

korrupsionit, qoftë për forcimin e mekanizmave për parandalimin e konfliktit të interesit në 

ushtrimin e funksionit publik.  

 

Diskutues të tjerë ishin: Shefki Kastrati, Avni Bytyçi, Driton Selmanaj, Teuta Pireva, Behxhet 

Shala, Arton Demhasaj, Betim Musliu, Margarita Kadriu, Nezir Çoçaj, Melihate Tërmkolli dhe 

Agim Aliu. Diskutime të plota janë dhënë në traskript.  

 

 

 

 

 

Mbledhja përfundoi në orën 12:00. 

E përgatiti: 

Stafi Mbështetës i Komisionit  

Kryetarja Komisionit 

______________ 

Albulena Haxhiu 

    


